
 
 
 

Warszawa, dn. 30 grudnia 2020r. 

 

SN.0201.3.2020 

 

 

Decyzja nr 14 /2020 

Dyrektora Instytutu Badań Literackich PAN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

  

zmieniająca decyzję w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-COV-2 wśród 

pracowników Instytutu Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1183, z p.zm.), w związku z przepisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 
374, z p.zm.), postanawia się, co następuje: 
  

§ 1  
 

W  Decyzji nr 6 / 2020 Dyrektora Instytutu Badań Literackich PAN z dnia 29  września 2020 r. 
w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-COV-2 wśród pracowników 
Instytutu Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk - w § 1 ust. 1 wyrazy „do dnia 31 grudnia 
2020 r.” zamienia się na wyrazy w brzmieniu: „do dnia 31 marca 2021 r.” 
 

§ 2 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i obowiązuje do odwołania, w zależności 
od rozwoju sytuacji epidemiologicznej i decyzji Rządu RP. 
 

 

 

dr hab. Grzegorz Marzec 

Z-ca Dyrektora Instytutu Badań Literackich PAN ds. Naukowych 

   /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2020-12-30T10:45:12+0100




